CC1-5214

被 災 酒 類 の 確 認 書 交 付 申 請 書

整理番号 ※

平成●年●月●日

東 税務署長 殿

（被災場所の所在地及び名称）〒５４０－０００８

大阪市中央区大手前１丁目５番６３号

株式会社国税酒店 リカーショップ国税 大手前店

（電話）０６

００００局

００００番

申

請

者

（住所）〒６５０－０００４

神戸市中央区中山手通２丁目２番２０

（電話）０７８

０００局

００００番

（フリガナ）

（氏名又は名称及び代表者氏名）

株式会社国税
コクゼイ

酒店
サケテン

 代表取締役 国税
コクゼイ

 太郎
タ ロ ウ

 ㊞

（法人番号）
税務署提出用２通のうち１通のみに記載してください。

個人の方は個人番号の記載は不要です。

０ １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ ０ １ ２

下記のとおり酒類が被災したことについての確認を受けたいので、災害被害者に対する租税の減免、徴収猶予等に

関する法律の施行に関する政令第 14 条第２項の規定により申請します。

記

納
税
義
務
者

（製造場（保税地域）の所在地）

大阪市城東区中央２丁目●番

（製造場（保税地域）の名称）

▲▲ビール株式会社 大阪工場

（製造者（引取者）の住所）

東京都千代田区霞ヶ関●丁目●番●

（製造者（引取者）の氏名又は名称）

▲▲ビール株式会社

仕
入
先

（営業所等の所在地）

大阪市中央区谷町７丁目５番２３号

（氏名又は名称）

ミナミ酒販株式会社

品 目 ビール ビール
発泡酒

(麦芽25％未満)

計

ア ル コ ー ル 分 別 等
５％

発泡性あり

５％

発泡性あり

５％

発泡性あり

容 器 の 容 量 ６３３ｍｌ ３５０ｍｌ ３５０ｍｌ

容 器 の 総 個 数 ４５本 １００本 １００本

課 税 標 準 数 量 28,480ｍｌ 35,000ｍｌ 35,000ｍｌ

税 率 220,000 220,000 134,250

税 額 6,265 円 7,700 円 4,698 円 円 円 18,663 円

仕 入 金 額 11,250 円 17,000 円 10,500 円 円 円 38,750 円

被 害 状 況 平成○年○月○日の地震により、陳列棚が転倒し、商品が破損し中身が流出した。

Ａ 税 額 Ｂ 保険金、損害賠償金に

 よ り 補 塡 さ れ た 額

Ｃ 補 塡 さ れ な い 額

（Ａ－Ｂ）

Ｄ 仕 入 先 か ら の

  損 失 補 償 額

１８，６６３円 ６，２２０円 １２，４４３円 １２，４４３円

災 害 の や ん だ 日 平  成      年      月      日

※                                          第     号

平成  年  月  日

     税務署長             ○印

上記のとおり被災したことを確認しました。

※ 税務署処理欄 通 信 日 付 印

番 号 確 認

収受印

酒 税

２
通
提
出

災害の止んだ日

から１か月以内

同一製造者分で

も、製造場、通関

場所別に記載す

る。

10ml未満切り捨て

ラベルの汚損や

缶のへこみ程度

は対象外

 製造者等が控除できる金額は、ＣとＤのいず

れか少ない金額であり、500 円以上に限る。

２通提出

卸売業者から仕入れた

場合は、当該名称等を

記載する。

保険金等の補填がある場合は、「被災

酒類損失補填明細書（CC1-5215）」を

作成・添付する。

記  載  例